CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS/SP

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos - Nº 01/2021                                             Câmara Municipal de Cordeirópolis /SP -   Página  1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal de Cordeirópolis/SP, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento deste
Concurso Público especialmente nomeada pela portaria Nº 21 de 14/07/2021, alterada pela portaria Nº
23 de 23/09/2021, usando das atribuições legais:

I. DIVULGA, através do presente instrumento, a Relação dos candidatos inscritos Geral no presente
certame, cujas inscrições foram consideradas DEFERIDAS E HOMOLOGADAS.

As Listagens se encontram em ORDEM ALFABÉTICA, separadas por CARGO e estão disponíveis para
consulta através da Internet no endereço www.directacarreiras.com.br e demais meios indicados no Edital
Completo.

Possíveis alterações referentes aos dados ora divulgados que mereçam correções, inclusões e/ou
exclusões, deverão ser realizadas pelo candidato, detalhando e informando a retificação a ser
procedida, através de recurso, nos moldes do edital completo.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet nos endereços
www.camaracordeiropolis.sp.gov.br e www.directacarreiras.com.br, bem como o resumo poderá ser
divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Cordeirópolis/SP, 04 de novembro de 2021.

NEUSA APARECIDA DAMELIO MARCELINO DE MORAES

PRESIDENTE DA CÂMARA

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.camaracordeiropolis.sp.gov.br/
http://www.directacarreiras.com.br/